
 

 Voor Naam Telefoon E-mail

Begrafenissen Lieven Talloen 0474/65 91 78 lieven.talloen@hotmail.com

Davidsfonds Jos Wauters 0495/57 24 76 j.m.g.wauters@gmail.com

Dopen secretariaat 016/62 08 06 pz.sint.kwinten.linden@kerknet.be

Eerste communie Stefan Michaux 0475/43 16 81 stefan.michaux@gmail.com

Femma Marleen Deputter 0494/89 09 91 femmagroeplinden@gmail.com

Geloofsbelijdenis Stefan Michaux 0475/43 16 81 stefan.michaux@gmail.com

Gezinsvieringen Carla Casseau 0475/91 96 86 carla.casseau@hotmail.com

Huwelijken secretariaat 016/62 08 06 pz.sint.kwinten.linden@kerknet.be

Kerkraad André Collaer 0498/51 53 26 andre.collaer@skynet.be

Koor begrafenissen secretariaat 016/62 08 06 pz.sint.kwinten.linden@kerknet.be

Koor sint Kwinten Harry Doms 0485/18 52 11 sintkwintenkoor.linden@gmail.com

Landelijke Gilde Anne Stuckens 016/26 16 52 landelijke-gilde-linden@hotmail.com

Lectoren secretariaat 016/62 08 06 pz.sint.kwinten.linden@kerknet.be

Misdienaars secretariaat 016/62 08 06 pz.sint.kwinten.linden@kerknet.be

Onthaal (werkgroep) secretariaat 016/62 08 06 pz.sint.kwinten.linden@kerknet.be

Ontmoetingscentrum verantwoordelijke 016/20 20 34 oc.skwlinden@outlook.be

Parochieblad abonnementen Stefan Michaux 0475/43 16 81 stefan.michaux@gmail.com

Parochieblad redactie Cor van den Bosch 0475/74 67 34 cor.vandenbosch@gmail.com

Parochieploeg Cor van den Bosch 0475/74 67 34 cor.vandenbosch@gmail.com

Parochieraad Stefan Michaux 0475/43 16 81 stefan.michaux@gmail.com

Parochie-website sint Kwinten 016/62 08 06 www.sintkwintenlinden.be

Receptieploeg Fabienne De Meirsman 0498/30 91 28 fabienne.de.meirsman@telenet.be

SAMANA NamiddagClub Betty Clarijs 016/25 24 76 clarijsbetty@gmail.com

SAMANA (Ziekenzorg) Kris Depart 016/62 27 23 kris.depart@gmail.com

School De Linde directie 016/62 24 13 directie@vbsdelinde.be

School de Stip directie 016/28 40 30 directie.linden@gbslubbeek.be

Scouts en Gidsen Juliaan Vanistendael 0488/51 58 08 groepsleiding@st-kwinten.be

Secretariaat secretariaat 016/62 08 06 pz.sint.kwinten.linden@kerknet.be

Solidariteit secretariaat 016/62 08 06 pz.sint.kwinten.linden@kerknet.be

Toneel Linden Chris Laes 016/62 16 94 voorzitter@toneellinden.be

Vormsel Stefan Michaux 0475/43 16 81 stefan.michaux@gmail.com

Webmaster Cor van den Bosch 0475/74 67 34 pz.sint.kwinten.linden@kerknet.be
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